
Pro koho?

Pátek:

Máš možnost vyzkoušet si přípravu a vedení online
výuky na střední škole
Rozšíříš si znalosti o SDGs
Objevíš spoustu zajímavých informací
AIESEC BRNO ti poskytne materiály pro přípravu
prezentace a bude ti k dispozici během celého projektu
Obdržíš certifikát o účasti na tomto projektu

Jak?

Kdy?

Pondělí: 

Markéta Podolová 
 + 420 737 625 579

marketa.podolova@aiesec.cz

Škola 20.30
AIESEC Brno

Jedinečný projekt, jehož účelem je vzdělávat
mladé lidi, rozšiřovat jejich povědomí o
cílech udržitelného rozvoje (SDGs) a
zároveň je učí být přínosnou součástí
společnosti.
 

Eliška Holubová  
 +420 739 521 115 

eliska.holubova@aiesec.cz
 

Kontakty

Žáci SŠ

Online

26.-30.4 2021

Středa: 
Jako STÁŽISTA:Hodina s lektorem

Externí partneři

Hodina s lektorem

Týden před začátkem projektu se bude
konat online webinář se všemi účastníky.

Agenda

Program v rámci dne si stážista může
individuálně upravit

Pojďte s námi v rámci projektu 
ŠKOLA 20.30 změnit náš svět k lepšímu!


